269

[1322], agost, 23. València

Sor Maria de Vilanova, filla de mestre Arnau, nomena procurador seu fra Miquel 
de Fraga, prior del convent de dominics de València, per tal que pugui reclamar dels 
hereus o marmessors de Guerau Pere els cent sous que aquest llegà per a ella en el seu 
testament.

ARV, Protocols, Notal de Salvador Vich, 2837, f. 114 v.
Publicat per Mateu Rodrigo Lizondo, La protesta de Valencia de 1318..., 

dins «Dynamis», I (1981), 273, doc. 15.

Sor Maria de Villanova, de ordine Sancte Marie Magdalene Valencie, de 
ordine predicatorum, scienter, de expresso assensu et voluntate venerabilis 
sororis Clare de Solerio, priorisse dicte domus, et sororis Matiane de Fortane
to, subpriorisse, et sororis Dulcie de Morella, et sororis Saure Lançol, et soro
ris Sanxie Lopiç, conventualium dicte domus, et aliarum dominarum presen
tium et firmantium, facio et cetera procuratorem meum certum et specialem 
vos, fratrem Michaelem de Fraga, priorem dicte domus nostre de ordine pre
dicatorum, presentem, et cetera, ad petendum et cetera, nomine meo et pro me, 
ab heredibus, manumissoribus vel detentoribus bonorum quondam Geraldi 
Petri, et a bonis eorum, illos centum solidos regalium Valencie, quos jamdic
tusa Geraldus Petri michi legavit in suo ultimo testamento, ut in ipso con
tinetur, concedendo vobis in hiis totum locum meum, sic quod, auctoritate 
presentis procuracionis, possitis predictos heredes, manumissores et detento
res bonorum jamdictib Geraldi Petri, propter dictam peccunie quantitate[m] 
habendam, in curia et extra curiam convenire, et cetera, ipsos et eorum bona 
agere, et cetera, procuratorem, et cetera, apocham, et cetera, et omnia alia, et cete-
ra. Ratum, et cetera. 

Testes, frater Franciscus Fusterii et Petrus Marci, Valencie vicinus.

a iam dictus RL b iam dicti RL
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270

1322, novembre, 13. València

Ordre de l’infant Alfons al batlle de Requena que ajudi el prior dels dominics de 
València en la cerca i captura de sor Maria de Vilanova, filla del mestre Arnau de 
Vilanova, que s’ha escapat del convent de dominiques amb sor Sança López i es troba 
a Requena. 

ACA, C., reg. 387, f. 156r.
Publicat pel P. Martí de Barcelona, Nous documents..., AST, XI (1935), 

126, doc. 43.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 300, doc. 178.

Infans et cetera. Dilectis judici et alcaldis Requene, et cetera. Cum soror 
Maria de Villanova et soror Sanccia Luppi, moniales de ordine predicatorum, 
Dei timore postposito et verecundia retrojecta,a afugerintb a Monasterio pre
dicatricum civitatis Valencie, clausuram ipsius Monasterii infringendo. Et, ut 
pro parte Prioris conventus dicti Monasterii didiscimus apud locum Requene 
predictum se receperint, ideo, ad dicti Prioris humilem supplicacionem, vos 
requirimus et rogamus quatenus quando per dictum Priorem vel alium eius 
nomine requisiti fueritis, jamdictas moniales, cum rebus quas secum asporta
runt, capiatis et captas tradatis ipsi Priori vel eius nomine requirenti. Ex hoc 
enim justicie satisfacietis idque gratum habebimus et acceptum.